Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA 

CUANTÍA en contra de la señora SULGEYS PATRICIA NUÑEZ HERRERA, mayor de edad y 

residente en este municipio y a favor del señor ENALDO ANTONIO GONZALES BELTRAN las 

siguientes cantidades: 

 VEINTITRES MILLONES DE PESOS ML ($23.000.000), por concepto de capital 

representado en letra de cambio suscrita por la demandada el 15 de junio de 2021, 

suma que debía ser cancelada el día 20 de septiembre de 2021; más los intereses 

corrientes (desde el 15/06/2021 al 20/09/2021) y moratorios desde que la obligación se